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MASTER 2000
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Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsFV: qualifiée pour la finale vaudoise

02.05.2000 - 17:47:13

Rastoldo Laurine 9.45 9.209.50 8.751. 36.90ChernexOr 1990FV

Lecoultre Maryline 9.40 8.809.50 8.852. 36.55La Vallée De JouxArgent 1992FV

Flaviano Tifany 9.40 8.709.35 8.703. 36.15MoudonBronze 1991FV

Melly Lauriane 9.20 9.009.25 8.704. 36.15ChernexDist. 1990FV

Pulver Laura 9.30 8.459.50 8.755. 36.00MoudonDist. 1990FV

Hiltmann Laura 9.20 9.109.10 8.406. 35.80Chailly S/ MontreuxDist. 1990FV

Brawand Maëlle 9.10 8.559.40 8.707. 35.75RocheDist. 1991FV

Borgatta Esther 9.05 8.808.70 8.708. 35.25ChernexDist. 1990FV

Dos Santos Suzanna 8.50 9.009.40 8.259. 35.15Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1991FV

Calcagno Sarah 9.15 8.508.95 8.1510. 34.75ChillonDist. 1991FV

Carrard Sophie 8.60 8.709.15 8.3011. 34.75Chailly S/ MontreuxDist. 1991FV

Finelli Valéria 8.70 8.508.90 8.6512. 34.75RocheDist. 1992FV

Angeli Maeva 8.25 9.109.20 8.1513. 34.70Vevey Jeunes - Patriotes 1991

Frei Barbara 8.55 8.559.20 8.2514. 34.55Corcelles - Le - Jorat 1991

Stettler Caroline 8.75 8.259.10 8.3015. 34.40Roche 1990

Porchet Julie 8.70 8.458.70 8.3016. 34.15Corcelles - Le - Jorat 1991

Gremion Elodie 8.35 8.808.60 8.3517. 34.10Roche 1991

Rod Adélie 8.30 8.059.15 8.5518. 34.05Corcelles - Le - Jorat 1992

De Siebenthal Celia 8.70 8.159.00 8.2019. 34.05Vevey - Ancienne 1991

Ducraux Joëlle 8.50 8.009.15 8.3520. 34.00Vevey - Ancienne 1992

Garciau Adeline 8.60 7.858.95 8.2021. 33.60Vevey - Ancienne 1992

Rossire Noémie 8.05 8.559.00 7.9522. 33.55Roche 1991

De Lugin Manon 8.85 8.358.90 7.4523. 33.55Chillon 1992

Gillieron Sophie 8.15 8.409.05 7.8524. 33.45Vevey - Ancienne 1992

Durgniat Caroline 8.55 8.158.60 8.1025. 33.40Chillon 1991

Depallens Vanessa 8.75 8.557.35 8.5026. 33.15Vevey - Ancienne 1991

Chenevard Noélie 8.05 8.009.00 8.0527. 33.10Corcelles - Le - Jorat 1992

Barilier Esther 8.10 8.208.85 7.8528. 33.00Vevey - Ancienne 1990

Laub Noémie 7.95 8.208.45 8.0029. 32.60Vevey - Ancienne 1991

Racine Julie 8.25 7.708.65 7.8030. 32.40Vevey - Ancienne 1992

Genolet Béatrice 8.30 8.607.40 6.9031. 31.20Roche 1992



Agrès féminin individuel : catégorie Test 2 © SCVG/AVGF 2000

MASTER 2000

Total

Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsFV: qualifiée pour la finale vaudoise

02.05.2000 - 17:47:43

Jaquiery Jessica 9.45 9.059.45 8.751. 36.70MoudonOr 1990FV

Gonzalez Justine 9.30 8.659.40 8.802. 36.15MoudonArgent 1990FV

Gaille Sarah 9.50 9.309.15 8.103. 36.05ChernexBronze 1990FV

Detraz Léticia 9.30 8.609.30 8.704. 35.90MoudonDist. 1989FV

Savary Valérie 8.45 8.809.50 9.005. 35.75MoudonDist. 1990FV

Michet Jade 9.15 8.709.40 8.406. 35.65ChernexDist. 1991FV

Hilfy Cristina 9.35 8.259.15 8.857. 35.60Oron Jeunes - PatriotesDist. 1989FV

Pasche Anina 9.00 8.958.85 8.658. 35.45Aigle - AllianceDist. 1987FV

Schenkel Justine 9.30 8.159.45 8.309. 35.20Oron Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Broennimann Virginie 8.95 9.109.05 7.9510. 35.05RocheDist. 1989FV

Veya Elisa 8.85 8.209.20 8.7511. 35.00Oron Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Bugnon Sandrine 9.20 7.609.45 8.7012. 34.95Oron Jeunes - PatriotesDist. 1989FV

Bornand Manon 8.95 8.159.15 8.4013. 34.65Oron Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Fernandez Stéphanie 8.90 7.809.15 8.7014. 34.55ChillonDist. 1986FV

Bonzon Nadège 9.25 8.858.70 7.3015. 34.10RocheDist. 1989FV

Berti Elodie 8.40 8.808.80 7.8516. 33.85Aigle - AllianceDist. 1988FV

Desogus Maeva 9.05 7.608.80 8.3017. 33.75ChillonDist. 1986FV

Morard Patricia 8.65 8.358.80 7.9018. 33.70Aigle - AllianceDist. 1988FV

Muller Célia 8.40 8.158.75 8.3019. 33.60ChillonDist. 1987FV

Henry Karen 8.85 7.808.40 8.5020. 33.55Oron Jeunes - PatriotesDist. 1990FV

Grossglauser Coralie 8.70 7.858.65 8.2021. 33.40Oron Jeunes - PatriotesDist. 1990FV

Vurlod Clémence 8.35 8.858.30 7.8022. 33.30Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1991FV

Chalon Aline 8.60 8.008.55 7.9023. 33.05ChillonDist. 1988FV

Ugolini Océane 8.85 7.858.60 7.7024. 33.00Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1991FV

Aegerter Alicia 8.65 8.758.30 7.3025. 33.00Aigle - AllianceDist. 1989FV

Gottet Myriam 8.00 8.159.15 7.6026. 32.90Chailly S/ MontreuxDist. 1988FV

Durgniat Elodie 7.90 8.158.55 8.3027. 32.90ChillonDist. 1988FV

Guex Mégane 8.05 8.658.55 7.5528. 32.80Aigle - Alliance 1987

Collaud Madrine 8.60 8.208.90 7.0029. 32.70Vevey - Ancienne 1990

Manzini Emilie 8.55 7.858.50 7.6530. 32.55Aigle - Alliance 1989

Pellaux Sybille 8.00 8.457.95 8.1531. 32.55Pomy 1988

Pfister Tamara 7.95 7.558.95 7.9532. 32.40Chillon 1987

Schaer Camille 7.70 8.008.75 7.8033. 32.25Vevey - Ancienne 1988

Creutz Milena 8.15 8.108.50 7.5034. 32.25Vevey - Ancienne 1990

Wettstein Magali 8.60 8.058.55 6.9035. 32.10Aigle - Alliance 1991

Ajdouraj Mérgime 8.65 7.758.10 7.5536. 32.05Granges - Marnand 1990

Vogt Sarah 8.50 8.158.05 7.1537. 31.85Aigle - Alliance 1991

Tricot Sandra 8.00 8.358.40 6.9538. 31.70Aigle - Alliance 1988

Dutoit Emilie 7.75 8.358.10 7.3539. 31.55Pully 1991

Dupont Sandrine 7.10 8.308.65 7.4540. 31.50Vevey - Ancienne 1988

Puenzieux Marie 7.90 7.808.00 7.7541. 31.45Aigle - Alliance 1989

Bula Aurélie 6.90 7.559.05 7.9042. 31.40Granges - Marnand 1987

Cherpillod Joëlle 7.35 7.908.40 7.6043. 31.25Corcelles - Le - Jorat 1991

Aller Pauline 7.60 7.708.10 7.8044. 31.20Aigle - Alliance 1990

Schaer Emilie 7.85 7.858.60 6.6545. 30.95Vevey - Ancienne

Morard Sandrine 8.30 7.558.15 6.8546. 30.85Aigle - Alliance 1991

Lenain Eve 7.80 7.757.70 7.5547. 30.80Aigle - Alliance 1991

Sansonnens Virginie 7.20 7.358.75 7.4048. 30.70Granges - Marnand 1990
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Jetzer Mélanie 8.15 7.807.75 6.9549. 30.65Granges - Marnand 1989

Almeida Vanessa 7.95 7.557.90 7.2550. 30.65Aigle - Alliance 1991

Baud Céline 6.90 8.407.90 7.4051. 30.60Pully 1988

Lerch Juliette 7.70 7.907.65 7.3552. 30.60Vevey - Ancienne 1990

Sepe Tara 6.95 7.558.80 7.2053. 30.50Granges - Marnand 1990

Jufer Laura 8.05 7.407.60 7.3054. 30.35Aigle - Alliance 1991

Saugy Mélanie 6.95 8.057.85 7.2055. 30.05Aigle - Alliance 1991

Bron Sophie 6.70 8.307.80 7.2056. 30.00Pully 1991

Sepe Laura 6.45 7.408.80 6.9057. 29.55Granges - Marnand 1989

Jeanvrain Naussika 6.10 7.507.95 7.3558. 28.90Pully 1987

Duruz Justine 6.60 7.158.45 6.4059. 28.60Pomy 1988

Buechler Mirjam 6.75 7.906.90 7.0060. 28.55Pully 1989

Suchet Farrah 7.30 8.406.40 6.4061. 28.50Aigle - Alliance 1989

Francey Malory 7.75 7.508.30 4.9562. 28.50Granges - Marnand 1990

Roussy Pollyanna 8.15 6.807.75 5.7063. 28.40Aigle - Alliance 1991

Briand Katia 5.40 7.357.65 7.7564. 28.15Pomy 1988

Bartolomucci Laura 7.10 7.507.90 5.5065. 28.00Aigle - Alliance 1991

Schnepp Charlotte 6.50 8.006.25 5.9566. 26.70Pully 1991
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Morel Caroline 9.45 9.109.30 9.301. 37.15MoudonOr 1988FV

Pfirter Carole 9.45 9.059.45 9.002. 36.95ChernexArgent 1989FV

Buhrer Véronique 9.00 8.809.10 9.103. 36.00Aigle - AllianceBronze 1987FV

Emery Céline 9.10 9.009.25 8.554. 35.90MoudonDist. 1987FV

Fournier Audrey 8.90 8.809.25 8.655. 35.60Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Clivaz Céline 9.20 8.559.50 8.156. 35.40St - PrexDist. 1988FV

Martin Céline 9.15 8.609.20 8.457. 35.40ChernexDist. 1989FV

Arn Marie - Laure 9.25 8.459.50 8.108. 35.30St - PrexDist. 1988FV

Vulliens Joëlle 9.10 8.509.25 8.459. 35.30MoudonDist. 1989FV

Vernier Nadège 9.00 8.759.00 8.4510. 35.20ChernexDist. 1988FV

Ulanovic Yvana 8.45 8.959.10 8.6511. 35.15MoudonDist. 1989FV

Morand Cloé 9.50 7.859.35 8.1012. 34.80St - PrexDist. 1989FV

Delmas Cristèle 8.60 8.959.10 8.1513. 34.80Aigle - AllianceDist. 1987FV

Wenger Claire 8.60 8.558.90 8.5014. 34.55Aigle - AllianceDist. 1987FV

Valenzano Laura 8.75 8.709.15 7.9015. 34.50MontreuxDist. 1991FV

Beer Laura 8.95 8.659.05 7.8516. 34.50St - PrexDist. 1988FV

Macheret Julia 9.10 8.658.90 7.8017. 34.45Aigle - AllianceDist. 1987FV

Ducret Laure 8.35 8.608.95 8.4018. 34.30Oron Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Glardon Tania 8.60 8.559.20 7.8519. 34.20MontreuxDist. 1990FV

Beuret Sabine 8.50 8.659.10 7.8520. 34.10PullyDist. 1987FV

Thierrin Esleisy 8.35 8.108.95 8.5021. 33.90Granges - MarnandDist. 1987FV

Tribolet Lea 8.95 7.959.05 7.8022. 33.75St - Prex 1990

Reymond Elodie 8.70 8.059.05 7.9023. 33.70St - Prex 1990

Schenkel Sarah 8.15 8.558.90 8.1024. 33.70Oron Jeunes - Patriotes 1985

Vachoux Stéphanie 8.85 8.258.80 7.8025. 33.70Pully 1985

Kurzen Cindy 8.30 8.259.25 7.8026. 33.60Pully 1990

Beck Sereina 8.45 8.109.20 7.8527. 33.60Chailly S/ Montreux 1987

Christin Marilène 8.60 8.508.50 7.9528. 33.55Pomy 1986

Duclos Fanny 9.00 7.958.95 7.6029. 33.50St - Prex 1988

Stauffer Floriane 8.35 7.759.00 8.3530. 33.45Oron Jeunes - Patriotes 1986

Cavalera Jélissa 8.75 8.557.85 8.3031. 33.45Vevey Jeunes - Patriotes 1990

Tscharner Sélina 8.15 8.208.85 8.2032. 33.40Aigle - Alliance 1989

Favre Axelle 8.65 7.809.30 7.6033. 33.35Pully 1989

Meling Signe 8.45 8.258.90 7.7534. 33.35Pully 1988

Chatelain Elizabeth 8.30 7.959.15 7.9035. 33.30Pully 1988

Laurent Marie 8.25 8.458.35 8.2536. 33.30Aigle - Alliance 1988

Staüble Julie 8.00 8.009.00 8.2537. 33.25Vevey Jeunes - Patriotes 1989

Santos Rebecca 8.95 8.058.20 8.0538. 33.25Montreux 1989

Cosendai Julie 8.30 7.958.90 8.0539. 33.20Granges - Marnand 1988

Ducret Amélie 8.35 8.658.30 7.8540. 33.15Oron Jeunes - Patriotes 1988

Jolidan Sidonie 8.25 8.458.20 8.0041. 32.90Aigle - Alliance 1987

Vernex Marie - Jeanne 7.75 7.958.90 8.2542. 32.85Montreux 1990

Cruchon Alexandra 8.60 7.808.80 7.4543. 32.65St - Prex 1989

Cherpillod Aurélie 7.70 8.308.70 7.8044. 32.50Corcelles - Le - Jorat 1988

Pagano Tania 7.20 8.208.85 8.1045. 32.35Vevey - Ancienne 1989

Nour Isabelle 8.90 7.808.05 7.5546. 32.30Pully 1986

Barilier Yaël 7.85 8.258.70 7.4547. 32.25Vevey - Ancienne 1989

Falbriard Angélique 8.15 8.008.70 7.3548. 32.20Montreux 1988
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Gremaud Laura 7.65 8.008.90 7.4049. 31.95St - Prex 1991

Bernard Angélique 7.10 7.809.10 7.9050. 31.90Pully 1988

Stuby Amélie 7.30 8.108.10 7.7551. 31.25Chailly S/ Montreux 1988

Gabbani Jessica 8.10 7.458.70 6.9552. 31.20Pully 1989

Gianini Gwen 6.35 8.108.50 7.6053. 30.55Corcelles - Le - Jorat 1988
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Calcagno Fabien 8.85 9.70 9.50 9.051. 37.10ChillonOr 1989FV

Theintz Patrick 8.85 9.60 9.40 9.252. 37.10ChavornayArgent 1986FV

Renier Yannick 8.90 9.10 9.80 9.203. 37.00Lausanne BourgeoiseBronze 1990FV

Bichet Vincent 9.10 9.10 9.40 9.354. 36.95Lausanne BourgeoiseDist. 1989FV

Ruchet Benoît 8.85 9.15 9.75 9.155. 36.90ChillonDist. 1990FV

Keusen Adrien 8.60 9.40 9.50 9.356. 36.85Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1990FV

Cuerel Guillaume 8.85 9.05 9.55 9.257. 36.70YvonandDist. 1991FV

Fournier Loïc 8.80 9.50 9.35 8.958. 36.60Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1990FV

Huber Clément 8.65 9.50 9.10 9.259. 36.50Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1991FV

Turin Yanick 8.85 9.10 9.20 8.9010. 36.05Yverdon Amis - GymnastesDist. 1988FV

Morattel Sébastien 8.55 9.45 9.00 8.8011. 35.80Forel S/ LucensDist. 1992FV

Vuichoud Loïc 8.70 9.25 9.05 8.8012. 35.80Chailly S/ MontreuxDist. 1992FV

Rochat Loïc 8.35 9.30 9.00 8.9513. 35.60Yverdon Amis - GymnastesDist. 1990FV

Reymond Gilles 8.00 9.15 9.45 8.9514. 35.55ChavornayDist. 1991FV

Aeberhart Jeff 8.45 9.25 9.10 8.6515. 35.45Vevey Jeunes - Patriotes 1991

Unverricht Nicolas 8.65 9.30 8.75 8.6516. 35.35Le Mont S/ Lausanne 1990

Rosati Valentin 8.55 9.05 8.65 9.0017. 35.25Yverdon Amis - Gymnastes 1992

Bielser Laurent 8.15 9.05 9.00 9.0018. 35.20Le Mont S/ Lausanne 1990

Schoepfer Nicolas 8.75 9.15 8.60 8.6519. 35.15Corsier - Corseaux 1990

Gammuto Romain 8.50 9.30 8.30 9.0020. 35.10Corsier - Corseaux 1989

Weissbrodt Loïc 8.00 9.25 9.00 8.8521. 35.10Vevey Jeunes - Patriotes 1992

Theintz Yannick 8.25 9.15 9.10 8.4522. 34.95Chavornay 1990

Gonin Adrian 8.60 8.75 8.75 8.8023. 34.90Vevey Ancienne 1991

Pidoux Guillaume 8.25 9.00 8.75 8.7024. 34.70Forel S/ Lucens 1991

Sanchez Hugo 7.65 9.55 8.95 8.3025. 34.45Chillon 1988

Moccand Cyril 7.50 8.60 9.05 9.0026. 34.15Pomy 1989

Pidoux Axel 7.85 9.25 8.10 8.7027. 33.90Forel S/ Lucens 1990

Schneller Thierry 8.05 8.65 8.55 8.5528. 33.80Yvonand 1992

Stoudmann Quentin 8.15 9.05 8.10 8.4529. 33.75Le Mont S/ Lausanne 1992

Durussel Arnaud 8.00 9.20 8.05 8.1530. 33.40Forel S/ Lucens 1992

Inabnet Marc 7.15 8.85 9.05 8.2531. 33.30Aigle - Alliance 1988

Dervey Michaël 7.90 8.75 8.90 7.7532. 33.30Aigle - Alliance 1989

Chollet Cédric 8.55 8.85 7.50 8.1533. 33.05Corsier - Corseaux 1990

Rocha Nelson 7.90 8.80 7.20 8.8534. 32.75Forel S/ Lucens 1990

Martin Yan 7.30 8.65 7.70 9.0535. 32.70Chavornay 1992
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Gruet Vincent 9.25 9.05 9.75 9.351. 37.40PomyOr 1988FV

Lambelet Jo 9.40 9.35 9.45 9.052. 37.25Vevey Jeunes - PatriotesArgent 1988FV

Durgniat Joël 9.15 9.40 9.60 8.803. 36.95ChillonBronze 1988FV

Durussel Quentin 9.25 9.00 9.65 9.004. 36.90YvonandDist. 1988FV

Merenda Quentin 9.05 8.85 9.50 9.305. 36.70Yverdon Amis - GymnastesDist. 1987FV

Gyger Enock 9.05 9.25 9.30 8.806. 36.40Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1989FV

Breitenhuber Yohann 8.90 9.05 9.75 8.607. 36.30Lausanne BourgeoiseDist. 1986FV

Mieville Christian 8.75 8.95 9.50 9.008. 36.20PomyDist. 1986FV

Tille Aurélien 8.70 8.90 9.45 9.159. 36.20Vevey AncienneDist. 1990FV

Joly Alexandre 8.45 9.45 9.20 9.0510. 36.15Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Aliberti Luca 8.60 9.10 9.25 9.2011. 36.15YvonandDist. 1989FV

Montagna Stefano 8.50 9.15 9.35 9.0012. 36.00Yverdon Amis - GymnastesDist. 1988FV

Weissbrodt David 8.55 9.10 9.30 8.7513. 35.70Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Denereaz Cédric 8.75 9.10 9.00 8.8514. 35.70YvonandDist. 1989FV

Bichet Christophe 8.15 8.85 9.40 9.2015. 35.60Lausanne BourgeoiseDist. 1987FV

Cachin Hervé 8.25 8.40 9.65 8.7516. 35.05YvonandDist. 1988FV

Pochon Corentin 8.45 9.00 9.00 8.5017. 34.95YvonandDist. 1988FV

Vuagniaux Valentin 7.75 8.80 9.50 8.7018. 34.75Yverdon Amis - GymnastesDist. 1990FV

Aubert Jérémy 8.25 8.40 9.35 8.7019. 34.70Yvonand 1990

Chambaz Alex 7.80 9.00 9.10 8.7020. 34.60Yverdon Amis - Gymnastes 1988

Magnin Philippe 8.80 8.65 8.90 8.2521. 34.60Le Mont S/ Lausanne 1984

Buchli Daniel 8.60 8.60 8.90 8.5022. 34.60Le Mont S/ Lausanne 1987

Rachetta Sylvain 8.00 8.65 9.05 8.8023. 34.50Yvonand 1989

Isoz Maxime 8.55 9.05 8.70 8.2024. 34.50Aigle - Alliance 1989

Morel Floriant 8.20 8.80 9.00 8.4525. 34.45Pomy 1987

Zuercher Jérémy 8.50 8.45 8.80 8.7026. 34.45Yvonand 1990

Zwingli Adrien 8.05 8.85 8.95 8.5527. 34.40Morges 1987

Mauron Philippe 8.05 9.10 8.60 8.5528. 34.30Vevey Ancienne 1990

Schoepfer Sébastien 8.25 8.70 8.80 8.5029. 34.25Corsier - Corseaux 1986

Volet Alexandre 8.35 8.75 8.85 8.2530. 34.20Corsier - Corseaux 1988

Cuche Kevin 7.20 8.70 9.35 8.9031. 34.15Pomy 1989

Volet Yves 8.40 8.50 8.80 8.1532. 33.85Corsier - Corseaux 1989

Savoy Simon 8.60 8.20 8.55 8.4033. 33.75Corsier - Corseaux 1985

Boulenaz Romain 8.30 8.75 8.60 8.0034. 33.65Le Mont S/ Lausanne 1985

Anken Vital 8.10 8.00 8.65 8.8035. 33.55Morges 1992

Beguin David 8.25 8.50 8.00 8.8036. 33.55Morges 1988

Chandon Yohan 8.75 7.85 8.30 8.2037. 33.10Le Mont S/ Lausanne 1988

Vocat Yan 7.95 8.90 8.35 7.8538. 33.05Chillon 1989

Jaccard Cédric 7.95 8.20 8.80 8.0039. 32.95Yvonand 1989

Berner Thibaud 7.45 8.85 8.10 8.0540. 32.45Vevey Ancienne 1991

Moser Etienne 6.85 7.10 9.25 8.8541. 32.05Morges 1991

Durand Mathieu 8.60 7.95 7.70 7.8042. 32.05Le Mont S/ Lausanne 1986

Moser Lucien 5.90 8.25 8.80 8.9543. 31.90Morges 1989

Habegger Loïc 7.10 8.10 8.65 7.8044. 31.65Yvonand 1989

Muller Thierry 8.05 8.25 7.60 7.0045. 30.90Aigle - Alliance 1989

Rosse Christopher 7.85 7.95 7.80 7.1046. 30.70Yvonand 1987
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Depallens Nicolas 9.10 9.209.10 9.70 9.251. 46.35Vevey AncienneOr 1989FV

Haerri David 9.00 8.709.20 9.65 9.602. 46.15Lausanne BourgeoiseArgent 1989FV

Gruet Lionel 9.20 8.959.50 9.55 8.903. 46.10PomyBronze 1986FV

Gianini Kewin 8.65 9.109.30 9.45 9.054. 45.55Lausanne BourgeoiseDist. 1989FV

Groux Sébastien 8.60 9.109.10 9.60 9.105. 45.50Lausanne BourgeoiseDist. 1985FV

Maillard Christophe 8.40 8.909.30 9.40 9.256. 45.25Vevey AncienneDist. 1988FV

Blanc Julien 8.60 8.459.05 9.60 9.207. 44.90MorgesDist. 1987FV

Brissonnette Grégory 8.25 8.909.30 9.25 8.958. 44.65Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1984FV

Besancon Guillaume 8.05 8.709.00 9.55 9.309. 44.60Lausanne BourgeoiseDist. 1986FV

Freymond Germain 8.95 8.559.25 9.20 8.4510. 44.40PomyDist. 1986FV

Favre Fabien 8.30 8.709.15 9.15 9.1011. 44.40Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1988FV

Beguin Steve 8.30 8.559.15 9.15 8.8012. 43.95Morges 1987

Noble Cyril 8.10 8.409.15 9.20 9.0013. 43.85Yvonand 1985

Bajramovic Adrian 8.30 9.009.30 9.10 8.0014. 43.70Vevey Ancienne 1986

Barrat Ludovic 8.75 8.459.50 8.20 8.7515. 43.65Le Mont S/ Lausanne 1986

Aliberti Nicola 7.65 8.309.10 9.20 9.1516. 43.40Yverdon Amis - Gymnastes 1987

Genoud Joël 8.80 8.309.20 8.65 8.4517. 43.40Vevey Ancienne 1988

Delay Jonas 8.75 8.109.20 8.90 8.2018. 43.15Yverdon Amis - Gymnastes 1988

Rose Stéphane 8.05 8.158.80 9.45 8.6519. 43.10Pomy 1984

Vocat Sacha 8.30 8.659.00 8.65 8.4020. 43.00Chillon 1986

Sandoz Yann 8.25 9.059.15 7.10 9.3021. 42.85Lausanne Bourgeoise 1986

Esposito Damien 8.15 8.109.00 9.30 7.9522. 42.50Vevey Ancienne 1987

Maibach Romain 8.35 8.109.35 8.75 7.6023. 42.15Le Mont S/ Lausanne 1984

Bogno Christophe 7.35 8.609.15 8.95 7.6524. 41.70Chillon 1986

Durgniat Gilles 8.30 7.859.55 8.45 7.3525. 41.50Chillon 1986

Agassiz Gilles 6.95 7.408.90 8.65 8.4026. 40.30Chavornay 1985

Valentino Florian 6.60 8.109.25 8.85 6.8027. 39.60Chillon 1986

Finocchio Fabien 5.10 7.658.85 8.70 7.7028. 38.00Corcelles - Le - Jorat 1986



Agrès masculin individuel : catégorie GJ 4 © SCVG/AVGF 2000

MASTER 2000

Total

Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

02.05.2000 - 17:52:03

Mansourian Vahé 9.35 9.059.35 9.50 8.751. 46.00Vevey Jeunes - PatriotesOr 1985FV

Bovey Bastien 9.00 8.859.40 9.30 9.052. 45.60Vevey AncienneArgent 1986FV

Golay John 8.95 8.958.75 9.25 9.053. 44.95MorgesBronze 1987FV

Rouiller Thomas 9.15 8.558.75 9.05 8.554. 44.05Vevey Jeunes - PatriotesDist. 1985FV

Richard Kevin 8.60 8.709.25 8.90 8.555. 44.00MorgesDist. 1985FV

Mamone Thierry 8.95 8.609.05 9.00 8.356. 43.95Vevey Ancienne 1985

Daouk Silvian 9.00 8.359.15 8.90 8.257. 43.65Lausanne Bourgeoise 1984

Koetschet Julian 8.60 8.508.90 8.90 8.658. 43.55Vevey Ancienne 1986

Gaillard David 8.95 8.609.05 9.10 7.709. 43.40Pomy 1984

Desogus Nicolas 8.10 8.159.35 9.10 7.8510. 42.55Chillon 1985

Orsino Stefano 8.35 8.359.00 8.85 6.9011. 41.45Vevey Ancienne 1987



Agrès masculin individuel : catégorie G5 © SCVG/AVGF 2000

MASTER 2000

Total

Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2000 - 17:50:19

Bovey Cédric 9.35 8.959.50 9.30 9.151. 46.25Vevey AncienneOr 1984

Meuwly Laurent 9.40 8.709.60 8.70 9.352. 45.75Vevey AncienneArgent 1981

Michoud David 9.30 9.109.15 9.15 8.703. 45.40MorgesBronze 1985

Bajramovic Florim 9.15 8.558.90 8.90 8.004. 43.50Vevey Ancienne 1984

Dubugnon Maxime 8.55 8.309.35 7.90 8.655. 42.75Vevey Ancienne 1982

Bill Olivier 8.35 8.259.00 8.60 8.056. 42.25Morges 1983

Guignard Julien 8.15 8.058.40 8.70 7.957. 41.25Vevey Ancienne 1983

Guillod Mathias 8.55 7.809.20 8.00 7.508. 41.05Le Mont S/ Lausanne 1983



Agrès masculin individuel : catégorie G6 © SCVG/AVGF 2000

MASTER 2000

Total

Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2000 - 17:50:41

Brelaz Joël 9.20 9.259.15 9.30 9.451. 46.35MontreuxOr 1978

Cardinaux Damien 9.00 9.009.60 8.75 9.252. 45.60Lausanne BourgeoiseArgent 1982

Gruet Alain 9.00 8.609.40 9.50 9.053. 45.55YvonandBronze 1980

Christin David 9.35 8.559.40 8.95 8.804. 45.05Yvonand 1979

Pandolfo Olivier 9.20 9.109.40 8.50 8.555. 44.75Lausanne Bourgeoise 1981

Gruet Francis 9.20 8.759.65 8.90 8.056. 44.55Yvonand 1982

Baume Norbert 8.55 8.809.40 8.50 8.857. 44.10Vevey Ancienne 1977

Galbiati Vincent 8.75 8.159.25 8.55 7.758. 42.45Yvonand 1980



Agrès masculin individuel : catégorie G7 © SCVG/AVGF 2000

MASTER 2000

Total

Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2000 - 17:50:52

Dafflon Marc 9.15 9.309.10 9.20 8.051. 44.80Lausanne BourgeoiseOr 1970

Milanesi Serge 9.00 8.909.00 9.35 8.502. 44.75Vevey AncienneArgent 1973

Borella Gino 8.80 8.159.45 9.00 9.103. 44.50Lausanne BourgeoiseBronze



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (GJ1 à GJ4) © SCVG/AVGF 2000

MASTER 2000 Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.05.2000 - 18:32:23

8.15 8.85 9.40 9.20 44.50
8.60 9.109.10 9.60 9.10 45.50

Bichet Christophe
Groux Sébastien
Haerri David 9.00 8.709.20 9.65 9.60 46.15
Breitenhuber Yohann 8.90 9.05 9.75 8.60 45.38
Bichet Vincent 9.10 9.10 9.40 9.35 46.19
Renier Yannick 8.90 9.10 9.80 9.20 46.25

184.091 Lausanne Bourgeoise 1
GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 2
GJ 1
GJ 1

35.60
45.50
46.15
36.30
36.95
37.00

8.60 9.40 9.50 9.35 46.06
9.40 9.35 9.45 9.05 46.56

Keusen Adrien
Lambelet Jo
Brissonnette Grégory 8.25 8.909.30 9.25 8.95 44.65
Rouiller Thomas 9.15 8.558.75 9.05 8.55 44.05
Mansourian Vahé 9.35 9.059.35 9.50 8.75 46.00

183.282 Vevey Jeunes - Patriotes 1
GJ 1
GJ 2
GJ 3
GJ 4
GJ 4

36.85
37.25
44.65
44.05
46.00

8.70 8.90 9.45 9.15 45.25
9.10 9.209.10 9.70 9.25 46.35

Tille Aurélien
Depallens Nicolas
Bovey Bastien 9.00 8.859.40 9.30 9.05 45.60
Koetschet Julian 8.60 8.508.90 8.90 8.65 43.55
Mamone Thierry 8.95 8.609.05 9.00 8.35 43.95
Orsino Stefano 8.35 8.359.00 8.85 6.90 41.45

181.153 Vevey Ancienne 1
GJ 2
GJ 3
GJ 4
GJ 4
GJ 4
GJ 4

36.20
46.35
45.60
43.55
43.95
41.45

9.25 9.05 9.75 9.35 46.75
8.95 8.559.25 9.20 8.45 44.40

Gruet Vincent
Freymond Germain
Gruet Lionel 9.20 8.959.50 9.55 8.90 46.10
Rose Stéphane 8.05 8.158.80 9.45 8.65 43.10
Gaillard David 8.95 8.609.05 9.10 7.70 43.40

180.654 Pomy 1
GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 4

37.40
44.40
46.10
43.10
43.40

9.05 9.25 9.30 8.80 45.50
8.45 9.45 9.20 9.05 45.19

Gyger Enock
Joly Alexandre
Weissbrodt David 8.55 9.10 9.30 8.75 44.63
Favre Fabien 8.30 8.709.15 9.15 9.10 44.40

179.715 Vevey Jeunes - Patriotes 2
GJ 2
GJ 2
GJ 2
GJ 3

36.40
36.15
35.70
44.40

8.45 9.25 9.10 8.65 44.31
8.80 9.50 9.35 8.95 45.75

Aeberhart Jeff
Fournier Loïc
Huber Clément 8.65 9.50 9.10 9.25 45.63
Weissbrodt Loïc 8.00 9.25 9.00 8.85 43.88

179.566 Vevey Jeunes - Patriotes 3
GJ 1
GJ 1
GJ 1
GJ 1

35.45
36.60
36.50
35.10

8.85 9.10 9.20 8.90 45.06
9.05 8.85 9.50 9.30 45.88

Turin Yanick
Merenda Quentin
Montagna Stefano 8.50 9.15 9.35 9.00 45.00
Vuagniaux Valentin 7.75 8.80 9.50 8.70 43.44
Delay Jonas 8.75 8.109.20 8.90 8.20 43.15

179.387 Yverdon Amis - Gymnastes 1
GJ 1
GJ 2
GJ 2
GJ 2
GJ 3

36.05
36.70
36.00
34.75
43.15

8.05 8.709.00 9.55 9.30 44.60
8.65 9.109.30 9.45 9.05 45.55

Besancon Guillaume
Gianini Kewin
Sandoz Yann 8.25 9.059.15 7.10 9.30 42.85
Daouk Silvian 9.00 8.359.15 8.90 8.25 43.65

176.658 Lausanne Bourgeoise 2
GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 4

44.60
45.55
42.85
43.65

5/4 pour les GJ1 et GJ2
1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (GJ1 à GJ4) © SCVG/AVGF 2000

MASTER 2000 Salle du Pierrier
30 avril 2000

CHILLON

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.05.2000 - 18:32:23

5.90 8.25 8.80 8.95 39.88
6.85 7.10 9.25 8.85 40.06

Moser Lucien
Moser Etienne
Blanc Julien 8.60 8.459.05 9.60 9.20 44.90
Golay John 8.95 8.958.75 9.25 9.05 44.95
Richard Kevin 8.60 8.709.25 8.90 8.55 44.00

173.919 Morges 1
GJ 2
GJ 2
GJ 3
GJ 4
GJ 4

31.90
32.05
44.90
44.95
44.00

5/4 pour les GJ1 et GJ2
1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)
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